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Zehra Nihal BOZAT
MALİ MÜŞAVİRLİK 
MESLEĞİNDE 
DANIŞMANLIĞIN ÖNEMİ

Denizli’de İl Müftüsü
Abdullah Pamuklu, "Kur-
banı ehil kimseler kes-
meli, kurbanlığa eziyet
edilmemeli” dedi. >>2’de

kurbanlığa 
EZiYEt 

EtMEYiN

Denizli-Uşak karayolu
üzeri Denizler Kavşa-
ğı’nda kontrolden çıkan
yolcu otobüsü tarlaya
uçtu. Kazada 1’i ağır 27
kişinin yaralandığı öğre-
nildi. >>Haberi 3’te

Çal’da yolcu
otobüsü

DEvRiLDi!

Kurban Bayramı’na sayılı sa-
atler kalırken kurbanlık hayvan
satışına yönelik karşı denetimlere
devam ediyor. >>Haberi 7’de

“PAsAPoRtuNu
koNtRoL EDiN”

İBRAHİM ALAYONT 
Denizli’de Kurban Bayra-

mı’nda ekmek çıkmayacak. Kur-
ban Bayramı’nda fırınlarda çalışan
işçilerin tatil yapabilmeleri için
bayramın 1. 2. ve 3. günü (16-17-
18 Haziran) fırınlarda ekmek çık-
mayacak. Denizli Fırıncılar Oda-
sı Başkanı Bekir Karadaban, “Bay-
ramda ekmek sıkıntısı yaşanma-

ması için tüm tedbirler alınmıştır.
Arefe günü fırınlarımız tam mesai
ile çalışacak ve ihtiyaç olan ekmek
miktarı üretilecektir. Mübarek Kur-
ban Bayramı’nın Denizli’mize, ül-
kemize ve tüm islamalemine ha-
yırlara vesile olmasını diler, hal-
kımızın mübarek bayramını kutlar,
saygı ve sevgilerimi sunarım”
açıklamasını yaptı. 

Denizli Fırıncılar Odası, Kurban Bayramı’nda ek-
mek çıkmayacağını açıkladı ve vatandaşları uyardı.

Emeklilere ve yeni
doğum yapan annelere
verdiği sözü tutan Baş-
kan Çavuşoğlu, “bir elin

verdiğini diğer el gör-
meyecek” anlayışı ile
hayata geçirdikleri Ho-
roz Kartı tanıttı. >>5’te

Çavuşoğlu ikramiye
sözünü tutuyor

194 biN öğRENCi
karne sevinci yaşadı

2023-2024 Eğitim-
Öğretim Yılı sona erdi.
Ülke genelinde 20 mil-
yonu aşkın, Denizli’de
ise 194 bin 378 öğ-
renci karne heyecanı
yaşadı. Öğrenciler, bu-
gün son ders zilinin
çalmasıyla yaz tatili-
ne girdi.Denizli Valisi
Ömer Faruk Coşkun,
Saadet Erikoğlu İlk-
okulu’nda karne da-
ğıtım törenine katıldı.
>>Haberi 11’de

BAYRAMDA
EKMEKSiZ

KALMAYIN!

Denizli Organize Sanayi Bölge Mü-
dürlüğü ve Denizli Ticaret Odası or-
taklığında yürütülmekte olan "Gelece-
ğin İnsana Yakışır İşlerinin Denizli'de Ni-
telikli Kadın ve Erkek İşgücü için Teş-
vik Edilmesi" projesi kapsamında "Ge-
leceğin Meslekleri ve Endüstri 4.0" se-
mineri' gerçekleştirildi. >>4’te

Denizli OSB’de endüstri 4.0 konuşuldu

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli il genelinde öğleden

sonra meydana gelen yangınlar et-
kili olan şiddetli rüzgâr nedeniyle
büyük korku yaşattı. Babadağ ve
Denizli-Muğla il sınırında çıkan
yangınlarla Denizli kâbusu yaşar-
ken alevlerKale’nin; Demirciler ve
Köprübaşı Mahallelerindeki yerle-
şim alanlarına kadar ilerledi.Alev-
lerin evlerine doğru yaklaştığı gö-
ren kırsal mahalle sakinleri, göz-
yaşlarına hâkim olamazken, büyük
bir korku ve panik yaşayan kadın-
lara, sağlık ekipleri tarafından te-
davi uygulandı.Babadağ'da ise
öğle saatlerinden sonra Kelleci Ma-
hallesi yakınlarında ormanlık ara-
zide yangın çıktı. Yangın, 3 farklı
noktada etkili olurken, yangına
çok sayıda ekip havadan ve kara-
dan müdahalede bulundu. Deniz-
li Valiliği yangınlarla ilgili açıkla-
mada bulunurken, “Yangınların
bir an evvel kontrol altına alınma-
sı için tüm birimlerimiz ile havadan
ve karadan mücadelemiz devam
etmektedir” ifadelerine yer verildi.

Denizli’de Kurban Bayramı arefesinde farklı noktalarda çıkan orman yangınları
ciğerlerimizi yaktı. Babadağ ve Kale’de yerleşim yerlerini tehdit eden yangınlar
için tüm ekipler seferber olurken, Denizlililer büyük bir korku ve panik yaşadı.

DENİZLİ’NİN DÖRT BİR TARAFINDAN DUMANLAR YÜKSELDİ

CiGERLERiMiZ YANDI!
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Her şeyden önce kendinize
inanmanız ve güvenmeniz gere-
kiyor. Sosyal açıdan hareketlisi-
niz. 

Her ayrıntının belirleyici ola-
bileceğini unutmamanız gereken

bir süreçten geçiyorsunuz.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Kendinizi doğru ifade edebildi-
ğiniz takdirde ikili ilişkilerden
yana da her şey istediğiniz gibi
olabilir. 

Sınırlara uygun hareket et-
menizin daha doğru olabileceği

bir süreçten geçiyorsunuz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Tam olarak istediklerinize ula-
şamadığınız anlarda gereksiz
tartışmalara girmemeye de özen
göstermeniz gerekiyor. İçinde
bulunduğunuz koşullar değişim

gösterecek olsa da uygunluk
göstermeniz gerekiyor. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Dengeleri gereğinden fazla
zorlamanın size herhangi bir şey
kazandırmayacağını da biliyor-
sunuz. Amaçlarınıza uygun ha-
reket edebildiğiniz takdirde den-

geleri lehinize çevirmeniz daha
kolay olabilir.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

İçinde bulunduğunuz durumla-
rın üstesinden gelme şansınız
var. Doğru planlama sayesinde
istediklerinize ulaşabileceksiniz.
Karmaşaya müsaade etmediği-

niz sürece pek sorun yaşanma-
yacak.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Genel olarak olumlu etkiler alı-
yorsunuz. Biraz daha sabırlı ol-
manız gerektiğini de unutmayın.
İçinde bulunduğunuz durumlara
uygun hareket etmenin her açı-

dan daha önemli olabileceği bir
süreçten geçiyorsunuz.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

İstediklerinize ulaşabileceğiniz
bir süreçten geçiyorsunuz. Hata
yapmadığınız sürece her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini
unutmayın. Yoğun süreçten ge-

çiyorsunuz ve bu da dikkatli ol-
manız gerektiğine işaret etmekte.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Sınırları lehinize çevirmek için
kendinizi toparlamaya çalışın.
Amaçlarınıza uygun hareket et-
menin daha doğru olabileceği
bir süreçten geçiyorsunuz. So-

rumluluklarınızın bilincinde olma-
nız gereken bir gün. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Doğru planlama sayesinde is-
tediklerinize ulaşmanızın daha
kolay olabileceğini biliyorsunuz.
Olumsuzlukların geride kalması-
nı sağlayabildiğiniz sürece iste-

diklerinize ulaşmanız daha da
kolay olacak.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Önceliklerinizi doğru belirleme-
yi başarabildiğiniz sürece her şe-
yin daha da iyiye gidebileceğini
unutmayın. 

İçinde bulunduğunuz durum-
lar sizi zorlayabilecek olsa da üs-

tesinden gelebileceksiniz. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Her şeyi hemen elde etmek is-
tiyorsunuz ancak bunun da san-
dığınız kadar kolay olmayacağı-
nı bilmelisiniz. 

Sorunların ve sıkıntıların üs-
tesinden gelmek için harekete

geçmeniz gerekiyor.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İçinde bulunduğunuz durumla-
ra uygun hareket etmenin genel
olarak daha iyi olabileceğini
unutmayın. 

Gelişmeleri yakından takip
etmek için kendinize zaman ayır-

manız gerekmekte.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç Yorumları

Denizli’de yaklaşan Kurban
Bayramı öncesinde İl Müftüsü
Abdullah Pamuklu, kurbanlıklar,
kurbanın kesiminde dikkat edil-
mesi gereken hususlar ve kurban
bağışlarıyla ilgili olarak önemli
açıklamalar yaptı. Müftülük ola-
rak komisyon kurduklarını, vali
yardımcısı başkanlığında toplan-
tı yaparak kurbanlıkların barınma
yerleri, kurban kesim yerleri,
mezbaha nelerin durumlarıyla il-
gili olarak kararlar alındığını an-
latan Müftü Pamuklu, "Topla-
nan komisyonumuz, kurban ke-
sim yerleri, hayvan pazarları ile il-
gili kararlar aldı. Bunlar normal
rutin olarak artık alışılmış bir şe-
kilde bu yıl bayram öncesinde de
hizmete girdi. Buraların deneti-
miyle ilgili olarak ta tarım mü-
dürlüğünden, sağlık il müdürlü-
ğünden, aynı zamanda orman
müdürlüğünden ilgili veteriner-
lerle denetim ekipleri oluşturuldu.

Denizli’de Kurban Bayramı ile il-
gili hazırlıklar bitmiş durumda.
Müftülük olarak önemsediğimiz
konuların başında, dini olarak bir
hayvanın kesiminde dikkat edil-
mesi gereken önemli hususlar
geliyor. Burada kurbanlık hay-
vana eziyet vermeden kesilmesi
ve bu işi bilen yani erbabı, usta-
sı kasaplar tarafından kesilmesi
çok önemli. Mezbaha nelerde
hijyenik ortamda kurbanlıkların
kesilmesi, uluorta insanların sos-
yal alanlarında kesim yapılma-
ması çok önemli. Kendi özel evi-
nin etrafında, bahçesinde kurba-
nını kesen vatandaşlarımızın da
hijyene temizliğe çok dikkat et-
mesini istiyoruz" dedi.

Kurbanı mundar etmeyin
Kurbanlık hayvanın kesilir-

ken mundar olmaması için kesim
esnasında çok fazla dikkat edil-
mesi gereken konularında oldu-

ğunu hatırlatan Müftü Pamuklu,
"Kurbanlık hayvan kesilirken mur-
dar olmaması için fıkhen, dinen
dikkat edilmesi gereken hususlar
var. Burada kurbanı kesen kasa-
bın ilk bıçak darbesiyle kesmesi
gereken dört tane damar var.
Bunların ikisi yemek ve nefes
borusu, diğer ikisi de atar damar
ve toplardamarlardır. Bunlardan
dörtte üçünün kesilmesi önemli-
dir. Bunlar kesildikten sonra hay-
van kanını tamamen boşaltınca-
ya kadar teslim oluncaya kadar
yani her hangi bir şekilde do-
kunduğunuzda tepki vermeye-
cek şekilde canı çıkmış olması ge-
rekir. Canı çıktıktan sonra omur-
lar arasındaki sinirleri kesip kelleyi
ondan sonra bedenden ayırmak
gerekiyor. Hava sıcaklığı mevsim
normallerinin üzerinde seyir edi-
yor. Böyle sıcak havalarda kur-
banlığın kesimi ve parçalama iş-
lemi yapıldıktan sonra, etlerin
mutlaka dinlendirilmesi gerekir.
Kurban eti dinlendirildikten son-

ra tüketilmeye başlanmalı. 
Sakatat ve diğer şeylerin de

uluorta yerlere atılmaması, bunun
için özel hazırlanmış olan mez-
baha nelerdeki konteynırlara atıl-
masına dikkat edilmeli. Bu ko-
nularda hassasiyet gösterilmesini
özellikle halkımızdan istirham
ediyoruz" dedi.

"Kurban vekaleti almaya 
devam ediyoruz"
İl Müftülüğü olarak Diyanet İş-

leri Başkanlığı bünyesinde kurban
vekaleti almaya devam ettikleri-
ne dikkat çeken Pamuklu, "Di-
yanet Vakfımız aracılığıyla 149 ül-
kede ve 3 kıta da vekaletle kur-
ban hizmetlerimiz var. Yurt dışı ve
yurt içi olarak iki ye ayrılıyor. Yurt
içi kurban bağışlarımız bu sene
tabi fiyatların ve ekonominin işte
durumundan dolayı farklılık arz
ediyor. Her sene eşit seviyede gi-
derken bu sene yurt dışı fiyatla-
rımız 4 bin 750 TL den olduğu
için daha çok yurt dışına bağışlar
oluyor. Yurtiçi bağışlarımız biraz
zayıf. Bugüne kadar Denizli Müf-
tülüğü ’ne ve ilçe müftülüklerimiz
de dahil bin 664 vekaleten kur-
ban bağışı yapılmış. Kurban ba-
ğışı alma birinci bayram günü de
devam edecek. Tabi ayın 15 i Cu-
martesi günü daha farklı rakam-
lara ulaşacağımıza inanıyorum.
Ben bu konuda bütün Denizli hal-
kımıza da Türkiye Diyanet Vak-
fı aracılığıyla vekâlet kurbanları-
nı emanet eden ibadet ehli kar-
deşlerimize teşekkür ediyorum"
ifadelerini kullandı.

Denizli’de İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, "Kurbanı ehil kimseler kesmeli, kur-
banlığa eziyet edilmemeli, mezbaha nelerde hijyenik ortamda kurbanlar ke-
silmeli, ulu orta insanların sosyal alanlarında kesim yapılmamalı" dedi.

Kurbanı ustasına kestirin,
kurbanlığa eziyet etmeyin

Diyetisyen Burcu Bayraktar
Yücefaydalı Kurban Bayramı’nda
beslenmenin önemine dikkat çe-
kerek sadece et ile beslenmenin
sağlıklı bir yöntem olmadığına ve
dengeli beslenmenin önemine
vurgu yaptı.

Kurban Bayramında sadece et
üzerine kurulan yanlış beslenme
sonucu birçok vatandaş yaşa-
dıkları rahatsızlar sonucu hasta-
nelere müracaat ederken Diye-
tisyen Burcu Bayraktar Yücefay-
dalı bayramda sadece et üzerine
kurulu bir beslenmenin yanlış
olduğunu belirterek dengeli bes-
lenmenin gerektiğini söyledi.

UZMANINDAN 
UYARI GELDİ
Kurban Bayramı sofraların-

da et yemeğinin en çok tüketilen
yemek olduğuna dikkat çeken
Yücefaydalı, "Bununla birlikte
Kurban Bayramı’nda da; sağlık-

lı beslenmenin temel prensipleri-
ne, yiyecek seçimine, porsiyon
kontrolüne ve besin gruplarının
dengeli dağılımına her zaman
özen gösterilmelidir. Bu özel gün-
lerde tek çeşit besinlere ağırlık ver-
mek yerine öğünlerde beş besin
grubundan besinlerin tüketilmesi
sağlıklı ve dengeli seçimler için ge-
reklidir. Bu besin grupları; ’Süt ve
süt ürünleri’ grubu, ’Et-yumurta-
kuru baklagiller (nohut, merci-
mek, fasulye) ile yağlı tohumlar
(ceviz, fındık, badem)’ grubu,
’Sebzeler’ grubu, ’Meyveler’ gru-
bu ile ’Ekmek ve tahıllar (makar-
na, pirinç)’ grubudur." dedi.

DİKKAT EDİLMESİ 
GEREKENLER
Bayramda kurban kesme te-

laşı ile kahvaltı öğününün genel-
de atlandığına vurgu yapan Yü-
cefaydalıaçıklamasını şöyle ta-
mamladı; “Bayram sabahı kur-

ban kesme telaşı olanlar kahval-
tı öğününü atlayabilmektedir.
Mümkün olduğunca kahvaltı ya-
pılmalıdır. Bayram günü kesilen
hayvan eti, bekletilmeksizin birkaç
saat içinde pişirilerek tüketilebil-
mektedir. Ancak yeni kesilmiş
hayvanların etlerindeki sertlik

hem pişirmede hem de sindirim-
de zorluk yaşatır. Midede şişkin-
lik, hazımsızlık gibi sıkıntılara ne-
den olur. Özellikle mide rahat-
sızlıkları çeken bireyler, eti 24 saat
uygun bekleme şartlarında din-
lendirdikten sonra tüketmelidir”
ifadelerini kullandı. İHA

“sADECE Et iLE bEsLENMEYiN”

Kurban kesimi sırasında ge-
rekli önlemler alınmazsa hay-
vanlarda bulunan kenelerden in-
sanlara KKKA (Kırım Kongo ka-
namalı ateşi), riketsiya, tularemi,
lyme hastalığı, kist hidatik, şarbon
ve çeşitli bakteriyel hastalıkların
bulaşabildiğini belirten Enfeksiyon
Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uz-
manı Prof. Dr. Hakan Leblebici-
oğlu, “Kurban Bayramı dönem-
lerinde hayvanlarla temasın ve
kesimin artması, bu tür hastalık-
ların yayılma riskini artırmaktadır”
dedi. Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Hakan Leblebicioğlu, Kurban
Bayramı’nda kene ısırmalarına
dikkat edilmesi gerektiğini söyle-
di. Hayvancılık ve hayvan kesi-
miyle uğraşan celepler, kasaplar,
mezbaha çalışanları ve veteri-
nerlerin KKKA (Kırım Kongo Ka-
namalı Ateşi) açısından yüksek
risk altında olduğunu söyleyen
Prof. Dr. Hakan Leblebicioğlu,

“Virüs hayvanlarda belirti gös-
termese de yeterli önlem alın-
madan yapılan hayvan bakımı
veya kurban kesimi sırasında in-
sanlara bulaşabilir. Kurban kesi-
mi, belirlenen yerlerde veya mez-
bahalarda işin ehli kişiler tarafın-
dan yapılmalıdır. Kesim yapacak
kişilere enfeksiyonların bulaşma-
sını önlemek konusunda eğitim

verilmesi büyük önem taşır” şek-
linde konuştu.

“KESİM SIRASINDA 
ALINMASI GEREKEN 
ÖNLEMLER”
Kesim sırasında kan ve hay-

vanın vücut sıvılarından bulaş-
mayı önlemek için sıvı geçirmez
önlükler ve kalın eldivenler kul-

lanılmasını öneren Prof. Dr. Leb-
lebicioğlu, “Kesim sırasında ya-
ralanmamaya dikkat edilmelidir.
Derinin hayvandan ayrılması so-
nucunda beslenme olanağı kay-
bolan keneler yeni bir konak
arayışına girecektir. 

Bu yüzden hayvan derisine
çıplak elle dokunulmamalıdır.
Kesim sonrası enfekte olduğu
düşünülen atıklar derine gömü-
lerek imha edilebilir. Deriler usu-
lüne uygun olarak tuzlanmalı-
dır” dedi.

“ATEŞ, HALSİZLİK, KAS 
AĞRISI VE KANAMAYA 
DİKKAT”
Kene tutunması veya hayvan

teması sonrasında yapılabilecek-
lere dikkat çeken Prof. Dr. Leb-
lebicioğlu, “Ateş, halsizlik, kır-
gınlık, kas ağrısı ve kanama gibi
şikâyetler varsa, mutlaka bir sağ-
lık kuruluşuna başvurulmalıdır”
ifadelerini kullandı. İHA

Kurban Bayramı’nda ‘kene’ riski artıyor
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı tarafından 2024 yılının Emek-
liler Yılı ilan etmesinin ardından De-
nizli SGK İl Müdürlüğü ile Denizli Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
arasında indirim ve kampanya pro-
tokolü imzalandı. DESOB hizmet bi-
nasında gerçekleşen protokol töreni-
ne Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Başkanı Mehmet Ali Erbe-
ği, Denizli Sosyal Güvenlik Kurumu
İl Müdürü Abdullah Mersin, Oda
Başkanları ve SGK yetkilileri katıldı.
İmzalanan protokolle emeklilerin DE-
SOB üyesi işletmelerden yapacakla-
rı alışverişlerde indirimden faydalan-
dırılacakları kaydedildi.

Denizli Sosyal Güvenlik Kurumu

İl Müdürü Abdullah Mersin, esnaf
odası başkanları nezdinde, Denizli es-
nafına bu indirim ve kampanyaların
hayırlar getirmesini dile getirerek
“Cumhurbaşkanımızın talimatlarıy-
la, Bakanlığımızın da çalışmaları ile
2024 Emekliler Yılı ilan edildi. Bu kap-
samda, kurumumuz adına Deniz-
li’de, Denizli Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği Başkanlığı ile yaptığı-
mız görüşmeleri imzaladığımız bu
protokol ile taçlandırdık. Bu çalış-
malarımızın, emeklilerimize, odaları-
mıza ve esnaflarımıza hayırlar getir-
mesini, bereket getirmesini dileriz. İş
birliği çalışmalarımız aralıksız devam
edecektir. Bizler her zaman Denizli es-
nafımızın yanındayız” dedi.

“AHİLİK DAYANIŞMA 
VE PAYLAŞMADIR”
Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Oda-

ları Birliği Başkanı Mehmet Ali Erbe-
ği ise ahilik geleneğinin 2024 yılında
bu çalışmalar ile devam ettiğine dik-
kat çekerek “Bizler Ahi Evran gele-
neğini sürdüren kurumlarız. Ahiliğin
kurucusu Ahi Evran Veli'nin daya-
nışmaya ve paylaşmaya dayanan il-
kelerine bağlılığa, bu iş birliği anlaş-
ması ile bugün burada bir kez daha
şahit olduk. İş birliği protokolümüzün
ilimize ve ülkemize hayırlar getirme-
sini ve tüm esnaf kardeşlerimize be-
reketli ve bol kazançlar diliyorum"
dedi. İHA

HABER MERKEZİ
Adalet Bakanlığı’nca Denizli, Ma-

latya ve Tekirdağ'da Bölge Adliye Mah-
kemeleri kurulmasına ilişkin karar,
2022 yılı haziran ayında Resmi Gaze-
te'de yayımlanmıştı. Kararla birlikte
5235 sayılı Adli Yargı İlk Derece Mah-
kemeleri ile Bölge Adliye Mahkemele-
rinin Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hak-
kında Kanun'un 25'inci maddesi uya-
rınca Hakimler ve Savcılar Kurulunun
(HSK) olumlu görüş alınarak Denizli,
Malatya ve Tekirdağ bölge adliye mah-
kemeleri kuruldu.

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK),
2024 Yılı Adli ve İdari Yargı Ana Ka-
rarnamesi'ni yayımladı. Kararname ile
Denizli’de 29 hakim ve savcının görev
yeri değişti. Kurulum süreci tamamla-
nan Denizli Bölge Adliye Mahkemesi’ne
26 atama yapıldı. Öte yandan Denizli
Cumhuriyet Başsavcılığı’na 1, Denizli
Hakimliği’ne 1 ataması yapıldı. Deniz-
li Vergi Mahkemesi’nde görevli 1 kişi-
nin de ataması, Şanlıurfa’ya yapıldı.
Ülke genelinde ise adli yargıda 4 bin 9,
idari yargıda ise 290 değişiklik yapıldı.

Denizli’deki atamalar şu şekilde;

Denizli bölge adliye
mahkemesine 26

yeni atama yapıldı!

Buldan İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından yapılan ça-
lışmalarda 2 adet ruhsatsız tüfek
ele geçirildi.

Buldan İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından, Buldan’da
huzuru ve güvenliği sağlamak ve

istenmeyen olayların önüne geç-
mek amacıyla sürdürülen çalış-
malara hız kesmeden devam edi-
liyor. İlçe genelinde yapılan ope-
rasyonlarda 2 adet ruhsatsız tüfek
ele geçirilirken, gerekli idari iş-
lemlerin yapıldığı öğrenildi. İHA

Buldan Emniyeti sıkı çalışıyor!

Denizli’nin Çal ilçesinde or-
manlık alanda çıkan ve 2 saat-
lik yoğun çalışma sonucu kont-
rol altına alınan yangında 2
hektarlık alan zarar gördü.

Edinilen bilgiye göre; Çal il-
çesine bağlı Dağmarmara Ma-
hallesi’ndeki ormanlık alanda
henüz belirlenemeyen bir ne-
denle yangın meydana geldi.
İhbar üzerine bölgeye Denizli

Orman Bölge Müdürlüğü ile
Denizli Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Daire Başkanlığına bağ-
lı çok sayıda arazöz ve yangın
söndürme ekipleri sevk edildi.
Ekiplerin yaklaşık 2 saatlik yo-
ğun uğraşın sonucu alevleri
kontrol altına alabildi. Meyda-
na gelen yangında 2 hektarlık
alan zarar görürken, yangınla il-
gili soruşturma başlatıldı. İHA

Çal’da yangın korkuttu!

Kaza, Cuma günü sabah saatlerinde
Denizli-Uşak karayolu Çal İlçesi’ne bağ-
lı Denizler Mahallesi’nde yaşandı. Edi-
nilen bilgiye göre; İstanbul’dan Muğla’nın
Köyceğiz İlçesine sefer yapan F.A. ida-
resindeki yolcu otobüsü, Denizler Kav-
şağı’nda kontrolden çıkarak tarlaya uçtu.

27 KİŞİ YARALANDI
Kazayı görenler, durumu 112 acil

çağrı merkezine bildirdi. İhbar üzerine
olay yerine polis, jandarma, sağlık ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. 3 personel ve
36 yolcuyla seyahat eden otobüste bu-
lunan 27 kişi kazada yaralandı. Yaralı-
lar olay yerinde yapılan ilk müdahale-
lerinin ardından kent merkezi ve Çiv-
ril'deki hastanelere kaldırılarak, tedavi al-
tına alındı. Yaralılardan 1 kişinin duru-
munun ağır olduğu öğrenildi. İHA

CAL’DA YOLCU OTOBUSU
DEVRiLDi!
Denizli-Uşak karayolu üzeri Denizler Kavşağı’nda
kontrolden çıkan yolcu otobüsü tarlaya uçtu. Ka-
zada 1’i ağır 27 kişinin yaralandığı öğrenildi.

Yayımlanan Hakimler ve Savcılar Kurulu 2024 Yılı Adli ve İdari
Yargı Ana Kararnamesi'yle Denizli, Muğla ve Uşak illerine hizmet
verecek olan Denizli Bölge Adliye Mahkemesi’ne 26 atama yapıldı. 

Denizli esnafından emeklilere
indirim kampanyası

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 2024 yılında ilan edilen “Emekliler Yılı” ça-
lışmaları çerçevesinde, Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Denizli SGK İl Müdürlüğü
arasından indirim ve kampanya protokolü imzalandı. Protokole göre Denizli’de emekliler
DESOB üyesi işletmelerden yapacakları alışverişlerde indirimden faydalanabilecek.
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Denizli Organize Sanayi Bölge Mü-
dürlüğü ve Denizli Ticaret Odası ortaklı-
ğında yürütülmekte olan "Geleceğin İn-
sana Yakışır İşlerinin
Denizli'de Nitelikli Kadın
ve Erkek İşgücü için
Teşvik Edilmesi" pro-
jesi kapsamında "Gele-
ceğin Meslekleri ve En-
düstri 4.0" semineri' ger-
çekleştirildi.

Denizli Organize Sa-
nayi Bölge Müdürlüğü,
Denizli Ticaret Odası
ile birlikte "Geleceğin
İnsana Yakışır İşlerinin
Denizli'de Nitelikli Kadın
ve Erkek İşgücü için
Teşvik Edilmesi" projesini sürdürüyor. İş
kurumu ve sivil toplum kuruluşlarının iş
birliğinde yürütülmekte olan proje kap-
samında, Denizli OSB Müdürlüğü Kon-
ferans Salonu’nda ''Geleceğin Meslekle-
ri ve Endüstri 4.0" semineri gerçekleştirildi.
Seminere Denizli Sanayi ve Teknoloji İl
Müdürü Sefa Gökalp, Denizli OSB Bölge
Müdürü Ahmet Taş, kurum ve kuruluş
temsilcileri ile sanayiciler katıldı.

“PAMUKKALE TEKNOKENT 
OLARAK BİZDE BİR PAYDAŞIZ”
Düzenlenen seminerde konuşmacı

olarak yer alan PAÜ Teknokent Genel
Müdürü, Teknoloji Fakültesi Dekanı-Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. İsmail Ovalı; “Avrupa
Birliği projesi olan "Geleceğin İnsana Ya-
kışır İşlerinin Denizli'de Nitelikli Kadın ve
Erkek İşgücü için Teşvik Edilmesi" proje-
si kapsamında Pamukkale Teknokent
olarak biz de bir paydaşız. Burada özel-

likle Endüstri 4.0 ve geleceğin meslekle-
ri üzerine bir seminer gerçekleştireceğiz. İki-
li diyaloglarla Denizli’nin, geleceğin mes-

lekleri hakkındaki birikimlerini ve düşün-
celerini öğrenmek, Endüstri 4.0 hakkın-
daki farkındalık ve fikirlerini konuşmak asıl
amacımız” dedi.

“AMACIMIZ; KENTİMİZDEN 
ENDÜSTRİ 4.0 HARİTASINI 
HAZIRLAMAK”
Denizli Ticaret Odası Proje Koordina-

törü Sıdıka Arıkan ise projenin amacından
bahsederek; “Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı’nın İnsan Kaynakları Gelişi-
mi Operasyonel Programı kapsamında yü-
rütülen Avrupa Birliği destekli bir proje.
Amacımız; kentimizde geleceğe yönelik
Endüstri 4.0 yol haritasını hazırlamak. Bu
kapsamda seminerimizi gerçekleştiriyoruz.
Katılımcı firmalarımızda bu konuda isti-
şarelerde bulunacağız” ifadelerini kul-
landı. Seminerde sunumların ardından
sor-cevap bölümüne geçildi. Katılımlar
merak ettikleri sorulara yanıt buldu. İHA

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi ve

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi
(DESKİ) Genel Müdürlüğü'nde gö-
rev yapan kamu görevlilerini kap-
sayan Sosyal Denge Tazminatı Söz-
leşmesi (SDS) Kurban Bayramı ön-
cesi imzalandı.Tüm-Yerel-Sen De-
nizli Şube Başkanı Özkan Karaka-
ya, sosyal demokrat bir belediyecilik
anlayışı ile yanlarında oldukları
için Başkan Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu’na teşekkür etti.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu
ise,SDS’nin Büyükşehir Belediyesi

ve DESKİ’de görev yapan kamu ça-
lışanlarına hayırlı olmasını dileyerek,
“Şehrimize ve bizimle birlikte çalışan
tüm arkadaşlarımıza hayırlı olsun.
Gönlümüzden çok daha iyisi geçiyor
ama malum belediyemizin içerisin-
de bulunduğu mali durum ortada.
Bizim de vicdanımız elvermedi. 

Bugüne kadar yüzde 80 olarak
uygulanan SDS’yi yüzde 110'a çı-
kardık. Kamu emekçilerimizi enflas-
yon karşısında ezdirmemek adına at-
tığımız adım hayırlı uğurlu ol-
sun.Bizimle beraber yol arkadaşlığı
yapan arkadaşlarımızın bunun bi-

lincinde olmasını istiyoruz” ifadele-
rini kullandı.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu
konuşmasında bir müjde de Deniz-
li Büyükşehir Belediyesi’nde çalışan
işçilere verdi. Başkan Çavuşoğlu,
“İşçi kardeşlerimizin maaşlarında
da bir iyileştirmeye gideceğiz. Artık
Denizli Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde şehrine hizmet eden bütün
kardeşlerimizle beraber daha güzel
bir Denizli’yi yaratacağız” ifadeleri-
ni kullandı.Konuşmanın ardından
Başkan Çavuşoğlu ve Karakaya,
SDS’yi imzaladı. 

İBRAHİM ALAYONT 
Denizli’nin Kale İlçesinde çıkan or-

man yangını sonrası Belediye Baş-
kanı Erkan Hayla, vatandaşları açık
alanlarda ateş yakmamaları konu-
sunda uyardı ve cezai işlem uygula-
nacağını belirtti.

Kale’nin Narlı Mahallesinde yer-
leşim yerlerine yakın ormanlık alan-
da çıkan yangın kontrol altına alınır-
ken Kale Belediye Başkanı Erkan
Hayla, vatandaşları uyardı. Bir eve
sıçrayarak maddi hasara yol açan

yangın sonrası sosyal medya hesa-
bından açıklamalarda bulunan Baş-
kan Hayla, “Tüm halkımızın dikkati-
ne… Yangın riskine karşı her ne
olursa olsun, açık alanlarda ateş yak-
mak yasaktır. Cezai işlem uygulana-
caktır” ifadelerini kullandı. Başkan
Hayla, vatandaşların dikkatli olması
ve açık alanlarda ateş yakmaktan ka-
çınmaları gerektiğini belirterek, yan-
gın riskine karşı alınan önlemlere uy-
mayanlara cezai işlem uygulanacağını
duyurdu.

Başkan Hayla’dan yangın çıkışı

ABDİL YAŞAROĞLU
Kurban Bayramı öncesi Deniz-

li’de faaliyet gösteren kablo üreticisi,
çalışanlarına büyük bir bayram
müjdesi verdi. Firma, her bir çalı-
şanına 34.000 TL olmak üzere
toplamda 25 milyon TL promosyon
dağıttı. Denizli ve Buharkent'te faa-
liyet gösteren kablo firması, Kurban
Bayramı öncesinde çalışanlarına
büyük bir sürpriz yaptı. Firma, top-
lamda 25 milyon TL'yi bulan pro-
mosyonu çalışanlarına dağıttı. Her
bir çalışan 34.000 TL'lik promosyon
aldı, bu da çalışanlar arasında bü-
yük bir sevinç ve memnuniyet ya-
rattı. Firma temsilcileri, “Bir nebzede
olsa bölge ekonomisine ve çalı-
şanların yaşam kalitesine olumlu
katkılar sağlamak istiyoruz" ifade-

lerini kullandı. Kablo sektöründe ve
ihracatta öncü olan bu firma, bay-
ram döneminde yaptığı bu jestle sa-

dece çalışanlarının değil, aynı za-
manda ailelerinin de yüzünü gül-
dürdü. 

25 milyon TL promosyon dağıttı

Denizli’de hizmet sektöründe yatırım
yapan genç girişimci Mesut Sancar, müş-
terilerine döner öncesi sunduğu bardak-
ta çorba ikramıyla dikkat
çekti. Denizli Lokantacılar
Odası Başkanı Osman
Üçgül, “Bir fincan kah-
venin 40 yıl hatırı var de-
nilir, müşterilerine çorba
ikram eden girişimcileri-
mizin bu hatırına paha bi-
çilemez” dedi. Denizli’de
yeni açtıkları döner res-
toranında müşterilere ik-
ram olarak, bardakta çor-
ba ikram eden genç girişimci Mesut San-
car, Denizli de başlattığı bu ikram ile dik-
katleri üzerine çekti. Yemek öncesi bar-
dakta çorba ikramı müşterilerden de tam
not alırken, Denizli Lokantacılar Odası
Başkanı Osman Üçgül üyesi olan işletme
sahibini ziyaret etti. 

ÜÇGÜL; “BU ÇORBANIN 
HATIRINA PAHA BİÇİLEMEZ”
Müşterileri memnun etme adına ya-

pılan bu hizmet yarışlarının öne-
mine dikkat çeken Denizli Lo-
kantacılar Odası Başkanı Os-
man Üçgül, “Hizmet sektöründe
bu tarz yapılan ikram ve su-
numlar artık çok önemli. Tabi ki
sosyal medyalarda görüyoruz,
abartılar, şatafatlar ve israflarla
dolu ikramlar yerine, böyle an-
lamlı ve güzel düşünülmüş ik-
ramların olması bizleri mutlu edi-
yor. Bizlerde bir gelenek sözü var-
dır. Bir fincan kahvenin 40 yıl ha-

tırı olur diye, burada da işletme sahibimiz
yemek öncesi fincanda çorba ikramında
bulunuyor. Gerek müşterilerimiz gerekse
de camiamızda bu türlü hizmetler takdir
ile karşılanmaktadır. Bu çorbanın hatırı-
na paha biçilemez. ” dedi. İHA

bardakta çorbanın
40 yıllık hatırı var

Bayram öncesi memur
ve işçilere müjde

Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ)
Genel Müdürlüğü’nde görev yapan memur ve sözleşmeli çalışanlar Kurban
Bayramı öncesi "Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi" sevinci yaşadı. Baş-
kan Çavuşoğlu, işçilerinde maaşlarında iyileştirmeye gideceklerini söyledi. Denizli osb’de

ENDüstRi 4.0
koNuŞuLDu



515 HAZiRAN 2024 CUMARTESi

De niz li Ajans Basın Yayın Reklam Prodüksiyon 
SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ adına İmtiyaz Sahibi

Yakup YAŞAROĞLU

Ad res: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 İş Merkezi 
Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Te l: 0 258 265 59 99 - 0 541 687 43 75

Basım yeri: YERLİ WEBOFSET BASIM YAYIN DAĞITIM GAZETECİLİK
KAĞITÇILIK İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

İvedik Osb Mahallesi Melih Gökçek Bulvarı No: 80/10 
Yenimahalle / ANKARA    TEL: 0 312 395 20 29

www.hizmetgazetesi.com.tr hiz met@hiz met ga ze te si.com.tr

Yayın türü: Ye rel süre li yayın

Hizmet

Hiz met Ga ze te si
Basın Mes lek 

İlke le ri ne 
uy ma ya söz 
ver miş tir. 

Ga ze te mi zin köşe
ya zar ları ken di
yazılarından 
so rum lu dur.

So rum lu Yazı İşle ri Müdürü: Abdil YAŞAROĞLU

HABER MERKEZi
İbrahim ALAYONT

Ümit VAROL
Ferhat SOLKOL

Sayfa Sekreteri
Eyüp ACAR

YAZAR
Şenol ÇİFTÇİ

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım A.Ş.

UETS: 25888-70703-39239

Yıl: 49 Sayı: 14613
15 HAZiRAN 2024 CUMARTESi

Mali müşavirlik mesleği;
işletmeler, devlet ve diğer ku-
rumlar arasında köprü görevi
gören bir meslektir. En küçük
esnaftan tutun holding ya da
grup şirketlere kadar bir işlet-
menin kurulmasına niyet edil-
diği andan itibaren ilk olarak
bir Mali Müşavir’e gerek du-
yulmaktadır. 

Hangi ülkede faaliyet gös-
terirse göstersin tüm ülke eko-
nomilerinde birçok değişken
ya da ortak nokta olmasına
rağmen, başta gelen aktörler
o devletin ekonomik kurum ve
kuruluşlarıdır. Bu ekonomik
kurumların da en önemli yapı-
ları hiç kuşkusuz muhasebe
sistemleridir. Bahsi geçen
ekonomik kurum ve kuruluşla-
rın en önemli sorunları, iş sü-
reçlerinden biri olan muha-
sebe sistemlerine gereken
önemi vermemeleridir.

Mali Müşavirlerin hizmet
alanı, muhasebe kayıt ve be-
yanname verme sorumluluğu-
nun yanında yapmış olduğufi-
nansal danışmanlık, veri
yönetimi veişletmelerin per-
formanslarını iyileştirmekonu-
sunda yol gösterici olma özel-
liğiile ilk akla gelen kısımdan
daha ağır basar. 

Mali müşavirlerin esas hiz-
met konusu, ülkemizde hangi
sanayi kolunda faaliyet göste-
rirse göstersin firmalarda ki
Mali danışmanlık ve Denetim-
dir.Bu hizmet; strateji geliş-
tirme, finansal analiz, pazar-
lama, yönetim muhasebesi
gibi çok çeşitli hizmetleri içe-
rebilir. Firma sahipleri ya da
yönetici pozisyonundaki kişi-
ler sektör ihtiyaçlarına göre
Mali Müşaviri ile iletişime ge-
çip, birlikte bir yol haritası be-
lirlediğinde ulaşılmak istenen
hedefe odaklanmak daha ko-
lay olacaktır. 

Her iş kendi uzmanlık ala-
nında yürütülmelidir. Ucuz
maliyet sanılıp işin uzmanına
bırakılmayan her fırsat, ilerle-
yen süreçte maalesef başta
hesap edilenden daha fazla
gidere sebebiyet vermektedir.
Aslına bakılırsa her meslekte
uzmanlaşmış kişilerle çalış-
mak, işyerine yeni bir vizyon
ve bakış açısı kazandırır. 

Bunun farkına varıldığında
“sözde değil” esas kurumsal-
lığa kavuşulmuş olunur. Firma
sahiplerinin elindeki serma-
yeyi bir ileri boyuta taşıması
ve değerlendirebilmesi, tama-
men uzman kişilerle çalışması
ile gerçekleşir. Bu anlamda
bizlerin “Müşavirlik” hizmetleri
önem arz etmektedir.

Geçtiğimiz günlerde gurur
ile 35. Yılını kutladığımız ve
meslek yasamızın yıldönü-
müne denk gelen 13 Hazi-
ran1989 yılında Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe
giren “3568 Sayılı Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik
ve Yeminli Mali Müşavirlik” Ka-
nunumuz ile mesleğimiz ya-
sal statüye kavuşmuştur. 

Bir kez daha ülkemiz ve
ekonomimizin can damarı
olan Meslektaşlarımın bu özel
gününü kutluyor, Ünvanımızın
değerinin bilinmesi için Meslek
mücadelemizin hiçbir zaman
bitmeyeceğini belirtmek isti-
yorum. Bu anlamda bizlere
katkı koyan ve destek veren
tüm paydaşlarımıza teşekkür
ediyorum.

Zehra Nihal
BOZAT

Mali Müşavir
Kaleminden

MALi MüŞAviRLik
MEsLEğiNDE 

DANIŞMANLIğIN
öNEMi

FraudAudit Corporation
Denizli İl Temsilcisi

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir BelediyeBaş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,Denizlili-
lere söz verdikleri ve “bir elin verdiği-
ni diğer el görmeyecek” anlayışı ile ha-
yata geçirdikleri Horoz Kartın tanıtımını
yaptı, kartlara ilk olarak emeklilere söz
verdikleri bayram ikramiye tutarının
yüklendiğini ve kartların yarın dağıtı-
mına başlayacaklarını müjdeledi. Baş-
kan Çavuşoğlu, makamında yaptığı
açıklamada bir sözlerini daha tutma-
nın mutluluğunu yaşadığını belirterek,
Denizli’nin artık Horoz Kart ile tanış-
tığını söyledi. Denizli’de sosyal yardı-
ma muhtaç ve ekonomik uçurumu ba-
riz bir şekilde yaşayan vatandaşları “bir
elin verdiğini, diğer elin görmeyecek”
anlayışı ile destekleyecekleri Horoz

Kart’ı tanıtan Başkan Çavuşoğlu, “Bu
kart vasıtasıyla şehrimizde dayanışmayı
arttıracağız. İlk olarak Kurban Bayra-
mı öncesinde emeklilere vermiş oldu-
ğumuz ikramiye sözümüzü Horoz Kart
ile yaşama geçiyoruz” dedi. 

YENİ DOĞUM YAPAN 
ANNELERE DE MÜJDE 
Vaat ettikleri 5.000 liralık ikramiye

tutarının yüklü olduğu Horoz Kartla-
rın dağıtımını yarından itibaren Pa-
mukkale ve Merkezefendi ilçelerinde
ikamet eden emeklilere yapacaklarını
kaydeden Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Bay-
ramdan sonra ise diğer ilçelerimizde-
ki emeklilerimize Horoz Kartları teslim
edilecek. Yeni doğum yapan annele-

re verdiğimiz 4 bin TL’lik tutarın yük-
lü olduğu Horoz Kart sözümüzü de
bayramdan sonra hayata geçireceğiz.
Şimdiden emeklilerimize ve yeni do-
ğum yapan annelerimize hayırlı uğur-
lu olsun” ifadelerini kullandı.

HOROZ KART İLE KÜÇÜK 
ESNAF KAZANACAK
Horoz Kart’a ilk olarak emeklilere

verdikleri 5 bin TL’lik ikramiye tutarı-
nı yüklediklerini belirten Başkan Ça-
vuşoğlu, sadece esnafta geçecek kart-
ların nasıl kullanılacağını ise şu şekil-
de açıkladı: “Bu kartlarımızı mahalle-
nizde bulunan küçük esnafımız da
kullanabileceksiniz. Yani bu kartlarımız
zincir ve büyük alışveriş merkezlerin-
de değil, anlaşmalı olduğumuz ma-

hallenizde bulunan küçük esnafları-
mızda kullanılacak. Markette, ma-
navda, kasapta hatta berberde bile kul-
lanabileceğiniz bir sistemi yaşama ge-
çiriyoruz. Herkesin mutlu olduğu, da-
yanışmanın en üst seviyeye çıkarıldı-
ğı bir Denizli yaratma hayalini ger-
çekleştireceğiz. Bunu yaparken de
küçük esnafımızın, yani mahallenizde
bulunan, akşam cebinizde paranız ol-
madığında 2 ekmek alabildiğiniz ya da
‘yarın ödeyeyim’ deyip alışveriş yapa-
bildiğinizküçük esnafa sahip çıkabile-
ceğimiz bir sistemi kuruyoruz. Huzurun,
barışın, mutluluğun ve birlikteliğin ol-
duğu, herkesin huzurla yaşadığı bir De-
nizli kurmak dileğiyle hepinizi saygıyla,
sevgiyle selamlıyorum. Bayramınızı en
içten dileklerimle kutluyorum.”

Çavuşoğlu ikramiye
sözünü tutuyor

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Ka-

nalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (DES-
Kİ), yaşanan kuraklık nedeniyle yaz ayla-
rında kesintiler beklendiği için içme suyu-
nun amacı dışında kullanılmaması çağrı-
sında bulundu.

Konuyla ilgili olarak DESKİ’den yapı-
lan açıklamada; “Dünyada ve ülkemizde
iklim değişikliği sonucunda yaşanan ku-
raklık ve azalan kar yağışı nedeniyle su te-
mininde sıkıntılar yaşanmakta olup, yaz ay-
larında yoğun kullanım ile birlikte içme su-
yunda kesinti yaşanması beklenmekte-
dir. Özellikle yaz aylarında içme suyumu-
zun tarımsal faaliyetler ile bağ bahçe ve çim
sulamasında, araç ve balkon yıkama ile ha-
vuz doldurma amaçlı kullanılmaması
önemle duyurulur. Mevcut içme suyumuzu
ev ve iş yerlerinizde tasarruflu kullandığı-
nız için teşekkür ederiz” denildi.

DESKİ’den su 
tasarrufu çağrısı

HABER MERKEZİ
Denizli Ticaret Odası (DTO) Baş-

kanı Uğur Erdoğan, Kurban Bayra-
mı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Toplumsal birlik ve beraberliğin
önemine dikkat çeken Başkan Er-
doğan, halka Denizli’deki esnafa
destek olmak amacıyla, bayram
alışverişlerini kentteki işletmelerden
yapmalarını önerdi.

DTO Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, bayramların top-
lumsal birlikteliğin ve dayanışmanın
en yoğun yaşandığı dönemler ol-
duğunu ifade etti. Başkan Erdo-
ğan, "Kurban Bayramı, aynı za-
manda paylaşmanın, hoşgörünün ve
sevginin sembolüdür. Paylaşmanın
ve yardımlaşmanın getirdiği huzur ve

mutluluk, bayramın asıl maneviya-
tını oluşturur. Bayramların manevi
atmosferinde, geçmişten bugüne
süregelen geleneklerimizi gelecek
nesillere de aktarmalı ve yaşatmalı-

yız. Bu bayramda da her zamanki
gibi sevdiklerimizle bir araya gel-
meliyiz. Milli birlik ve beraberlik
içerisinde geçireceğimiz nice bay-
ramlara el ele ulaşmamızı diliyorum.
Denizli Ticaret Odası olarak, ilimizin
ekonomik ve sosyal hayatına katkı-
da bulunan tüm üyelerimizin, iş in-
sanlarımız ile halkımızın mutlu, hu-
zurlu ve bereketli bir bayram geçir-
melerini temenni ediyoruz. Kurban
Bayramımız başta ülkemiz ile soy-
daşlarımıza ve Müslüman kardeşle-
rimize sonra da tüm dünyaya barış,
huzur ve refah getirsin" dedi.

Başkan Erdoğan ayrıca, halktan
bayram alışverişlerini kentteki işlet-
meler ile firmalardan yaparak esnafa
destek olmalarını istedi.

Emeklilere ve yeni doğum yapan annelere verdiği sözü tutan Başkan Çavuşoğlu, “bir elin verdiğini
diğer el görmeyecek” anlayışı ile hayata geçirdikleri Horoz Kartı tanıttı. Büyükşehir Belediyesi
sosyal desteklerininsadece küçük esnafta geçecek Horoz Kart ile yapılacağını anlatan Başkan Ça-
vuşoğlu, 5 bin TL’lik emekli ikramiye tutarının kartlara yüklendiğini, yarınMerkezefendi ile Pa-
mukkale ilçelerinde, bayramdan sonra ise diğer ilçelerde dağıtımının yapılacağını müjdeledi. 

Kurban eti dinlenmeden
tandır kebabı yapmayın
Coğrafi işaret tescilli Denizli Tandır Kebabının emektar ustalarından Dur-
sunGöçenoğlu, kurban etinin dinlenmesinin önemine dikkat çekerek, kurba-
nın ilk günü tandır kebabı yapmanın lezzet açısından uygun olmadığı belirtti.

“Bayram alışverişimizi esnafımızdan yapalım”

Denizli Tandır Kebabını 41 yıldır
dünyaya tanıtan kebap ustası Dur-
sunGöçenoğlu, uzun yılların dene-
yimiyle kurban etinin işlenme sü-
recindeki kritik noktalara değindi. Et-
lerin kesilmesi ve hijyenik koşullar-
da saklaması noktasında uyarılarda
bulunan Göçenoğlu, "Kesim ve
sonrasındaki adımlar, etin lezzeti ve
verimi açısından kritik önem taşıyor.
Özellikle kurban kesimi sonrası, et-
lerin en az 24 saat dinlenmesi bü-
yük önem taşıyor. Dinlenmemiş et,
lezzet ve kalite açısından istenen so-
nucu veremeyecektir. Bu yüzden eti
dinlendirmeden, ilk gün tandır ke-
babı yapılmasını tavsiye etmiyo-
ruz. Etinin dinlendirilmesinin ar-
dından yapılan tandır kebabı en iyi

sonucu verecektir" dedi.

“DİNLENME SÜRECİ ETİN 
OLMAZSA OLMAZI”
Kurban ibadetini yerine getirecek

vatandaşlara etin kesiminden sak-
lama koşullara kadar dikkat etme-
leri noktalar hakkında bil-
gi veren DursunGöçe-
noğlu, “Bu dinlenme sü-
reci etin olmazsa olmazı.
Dinlenmemiş etten o ve-
rimi o lezzeti almamız
mümkün değil. Bu ne-
denle kestiğimiz kurban-
larımızın hijyenik ortam-
larda dinlenmesi gereki-
yor. Yıllardır biz bu işi ya-
parken kuzularımız kesilir

24 saat dinlenir. Böylelikle etten en
güzel verimi, lezzeti alınır. Etin ol-
mazsa olmazı kesinlikle dinlenme-
sidir. Aynı eti bir kesince birde din-
lemiş halini tadarsak inanın arasın-
daki uçurum kadar farkı çok iyi an-
larız" diye konuştu. İHA



HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğ-

lu, Kurban Bayramı dolayısıyla
yayımladığı mesajda, birlik, be-
raberlik ve paylaşma ruhunun

önemine dikkat çekerek, De-
nizlililere SMA hastalığı ile mü-
cadele eden Tusem ve Arya be-

bek için dayanışma çağrı-
sında bulundu. 

Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu, Kurban Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayım-
ladı. Başkan Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu mesajında, Denizli
halkının Kurban Bayramı’nı
tebrik ederek, vatandaşlara
SMA hastalığı ile mücadele
eden Tusem ve Arya bebek
için yardım çağrısında bu-
lundu.  Çavuşoğlu, “Tüm
hemşehrilerimiTusem bebek
ve Arya bebek için dayanış-
maya davet ediyorum. Tu-
sem’in, Arya'nın sesine ses,
nefesine nefes olalım. 

Tusem ve Arya bebekle-
rin ve SMA'LI çocuklarımızın
yanındayız. Bu bayram
SMA’lı çocuklarımıza umut
olalım" dedi.
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Çavuşoğlu: “Bu bayram SMA’lı 
çocuklarımıza umut olalım”
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HABER MERKEZİ
Kurban Bayramı’na sayılı saatler ka-

lırken İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çı-
nar, kurbanlık alırken sağlıklı, besili ve ku-
lak küpesi bulunan hayvanların tercih edil-
mesi gerektiğini vurguladı. Müdür Çı-
nar, veteriner sağlık raporuna, hayvan pa-
saportuna ve nakil belgesine sahip Ba-
kanlık hayvan bilgi sistemine kayıtlı olan
hayvanların seçilmesinin öne-
mine işaret etti. Kurban Bay-
ramı’na sayılı saatler kalır-
ken; İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri, kurbanlık
hayvan satışına yönelik karşı
denetimlere devam ediyor.
Denizli İl Tarım ve Orman
Müdürü Şakir Çınar, Denizli
Ticaret Borsası Canlı Hayvan
Pazarına İl/İlçe Müdürlüğü
sağlık personeli ile birlikte
yapmış olduğu ziyarette hay-
van kontrolleri sırasında ye-
tiştiricilerin dertlerini dinle-
yerek onlara yardımcı oldu.

PASAPORTLARI 
KONTROL EDİLMELİ
Kurbanlık alırken sağlıklı,

besili ve kulak küpesi bulunan
hayvanların tercih edilmesi
gerektiğini vurgulayan Çınar,
veteriner sağlık raporuna,
hayvan pasaportuna ve nakil
belgesine sahip Tarım ve Or-
man Bakanlığı hayvan bilgi sistemine
kayıtlı olan hayvanların seçilmesinin öne-
mini belirtti. Ayrıca, hastalık riskini azalt-
mak amacıyla zayıf, hasta, gebe veya yeni
doğum yapmış hayvanların kurbanlık
olarak tercih edilmemesi gerektiği konu-
sunda vatandaşları ve yetiştiricileri bilgi-
lendirdi. Hem hayvan sağlığının korun-
ması hem de halkın güvenli bir şekilde kur-
ban ibadetlerini yerine getirmesine yar-
dımcı olunduğunu vurgulayan Müdür
Çınar, bu önlemlerle birlikte, yetiştiricile-

rin dertlerini dinleyerek onlara destek
olunduğunu da belirtti.

KÜPE VE PASAPORTLARI 
TESLİM EDİLECEK
Kurbanlık satış yerleri İl Tarım ve Or-

man Müdürlüğü veteriner hekimlerince
denetlenerek belge ve sağlık kontrolleri ya-
pılmakta ayrıca İl Müdürlüğü ile Emniyet

ve Jandarma Teşkilatı’nın koordineli ça-
lışmalarıyla yol kontrolleri yapılarak bel-
gesiz ve sağlıksız hayvanların Denizli'ye gi-
rişi önleniyor. Kurban kesim yerlerinde ke-
silen hayvan küçükbaş ise kulak küpele-
rinin, büyükbaş ise kulak küpeleri ile bir-
likte pasaportlarının kesim sırasında gö-
revlilere teslim edilmesi, kendi kesimleri-
ni yapan vatandaşların ise belge ve kulak
küpelerini muhtarlıklara, belediyelere
veya İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlük-
lerine teslim etmeleri istendi.

‘kurbanlık alırken
PAsAPoRtuNu
koNtRoL EDiN’
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sahibinden
2009 Volvo 

dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tL

0 532 769 19 85

OTOMOTiV

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tüM iLANLARINIZ iÇiN biZE uLAŞIN!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

DİŞÇİOĞLU ECZANESİ
DEĞİRMENÖNÜ MAH. DUMLU-
PINAR CAD. GEZEK YATAĞI
CAMİ CİVARI KARAMAN SU
DEPOSU YANI
02582653291

LOKMAN ECZANESİ
SALTAK CAD. NO: 28 KUR-
ŞUNLU CAMİİ YANI DOKTOR-
LAR CAD. DÖRT YOL KAVŞAĞI
02582616991

İZMİRLİ ECZANESİ
KAYALAR MAH. 6014 SOK.
NO:9/A(KAYAKÖY TOKİ SİT. 2.
ETAP SEBZE HALİ ARKASI)
05441145700

LIMONCU ECZANESİ
DOKTORLAR CAD. NO:37 SAĞ-
LIK MÜDÜRLÜĞÜ ALTI
02582622380

CANSU ECZANESİ
1200 EVLER MAH. İNÖNÜ CAD.
31/B
02583611545

ZEYNEP ECZANESİ
DELİKTAŞ MAH. 2018/2 SOK.
NO:3/1 ESKİ CUMA PAZARI
YANI
02582422252

ELVAN ECZANESİ
MEHMETÇİK MAH. 2617 SOK.
EMEK SİTESİ NO:4
02582115034

CEYHAN ECZANESİ
PELİTLİBAĞ MAH. 1112 SK.
NO:40 VALİ KONAĞI ALTI SAĞ-
LIK OCAĞI KARŞ.
02582645856

DEMIRCIOGLU GÜL ECZANESİ
YUNUS EMRE MAH. ÜNİVER-
SİTE HAST. KARŞ. 6455 SOK.
NO:4/A(GÖZDE PİDE YANI)
02582635203
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buLMACA ÇöZüMLERi

FERHAT SOLKOL
Denizli’de 194 bin öğrenci karne

sevinci yaşadı. Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun, çocukları özel gü-
nünde yalnız bırakmadı.

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı
sona erdi. Ülke genelinde 20 milyo-
nu aşkın, Denizli’de ise 194 bin 378
öğrenci karne heyecanı yaşadı. Öğ-
renciler, bugün son ders zilinin çal-
masıyla yaz tatiline girdi.Denizli Va-

lisi Ömer Faruk Coşkun, Saadet Eri-
koğlu İlkokulu’nda karne dağıtım tö-
renine katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü
Emre Çalışkan’ın da yer aldığı törende
Vali Coşkun 1’inci ve 4’üncü sınıf öğ-
rencilerini ziyaret etti, onlara karneleri
ile birlikte hediyeler dağıttı.

“HEPİNİZ BAŞARILISINIZ”
Daha sonra okul bahçesinde ge-

nel bir tören gerçekleştirildi. Burada

konuşan Vali Coşkun öğrencilere
seslenerek; “Bugün karnelerinizi al-
dınız. Hepiniz çok başarılısınız. Artık
yaz boyunca dinlenip, eğlenmeyi
hak ediyorsunuz. Bu yaz tatili, sizi
dinlendirecek aktivitelerin yanında
eksik gördüğünüz konularda eksik-
lerinizi tamamlamak için de bir fır-
sattır. Bu uzun sürecek olan tatili iyi
değerlendirmenizi tavsiye ediyorum”
ifadelerini kullandı.

194 bin öğrenci
karne sevinci yaşadı

ÜMİT VAROL
Buldan Belediyesi’nde aralarında

bankamatik memurlarının da bu-
lunduğu 45 personel işten çıkarıldı.
Başkan Orpak, yapılan tasarruf ted-
birleri sonrası aylar sonra tam maaş
ödediklerini açıkladı.

Buldan Belediye Başkanı Meh-
met Ali Orpak, 21-22-23 Haziran ta-
rihlerinde gerçekleştirilecek 22. Bul-
dan Dokuma Kültür ve El Sanatları
Festivali'nin tanıtımı dolayısıyla De-
nizli Büyükşehir Belediyesi'ne ait

Mavi Köşk'te basın toplantısı dü-
zenledi. 110 milyon borçları oldu-
ğunu söyleyen Başkan Orpak, “
Denizli'de ilçeler içerisinde en yüksek
borç oranına sahip bir ilçeyiz. Bugün
Buldan’da neredeyse her bir işçinin
150-200 bin alacağı var. Yani bir yıl-

lık, sekiz aylık ortalama bazda per-
sonelin alacağı mevcut. Bu insanlar
bu şekilde çalışmak zorunda bırakıl-
mış. Esnafa olan borçlar var, SSK'ya
olan borçlar var, devlete olan borç-
lar var. İflas etmiş bir belediyeye al-

dık. Buldan’da çöpler bile toplana-
mıyordu” ifadelerini kullandı. Başkan
Orpak, son 6 içinde 40-50 işçi alın-
dığını, bankamatik memurları da
dahil bu işçileri çıkarmak zorunda
kaldıklarını ifade etti.  Personelin ön-
ceki dönemde uzun zamandır tam
maaş alamadığının altını çizen Or-
pak, “Uzun süredir tam maaş ala-
mayan işçilerimiz ilk defa tam maaş
aldılar dün itibarıyla. Bu zorlukları biz
aşacağız, aşıyoruz” diye konuştu.

BULDAN FESTİVALİ'NE 
PARA VERİLMEYECEK
Buldan'da uzun yıllar devam

eden Dokuma Kültür ve El Sanatla-
rı Festivali için para ödemeyecekle-
rini ifade eden Başkan Orpak, “İlk
defa biz bunu bu sene hiç para ver-
meden organizatörlerin biraz kendi
gayretleriyle belki biraz ticari bilgimiz,
tecrübemizle para vermeyeceğiz”
dedi. Orpak, 21 Haziran Cuma günü
saat 17.00'de açılışı yapılacak festi-
valin üç gün süreceğini belirterek, 21-
22-23 Haziran'da her gün dolu dolu
geçecek festivale herkesi davet etti.

“Aylar sonra tam maaş ödendi”

ABDİL YAŞAROĞLU 
Denizli’de hizmet vermeye başladığı

günden itibaren çevre koruma bilinci ko-
nusunda birçok kampanyaya destek ve-
ren Anım Hotel &Ristorante Loca’nın
mutfağında kullanılan ve tüketilen tüm
meyvelerin çekirdekleri biriktiriliyor.

“ÇEKİRDEKLERİ TOPRAK 
ALANLARA SERPECEĞİZ”
Örnek çalışmayla ilgili açıklamalar-

da bulunan Anım Butik Hotel Genel Mü-
dürü Nurettin İyice, “Yaz aylarında
maalesef orman yangınlarıyla mücade-
le ediyoruz. Ormanlarımızın ve orada-
ki diğer canlıların yok olması bizi de-
rinden üzüyor. Sürdürülebilir çevre ko-
nusunda şirketlerimizin hassasiyeti var.

Bizler de bir şeyler yapmak hem far-
kındalık hem de toplum bilinci oluştur-
mak adına Anım Hotel &Ristorante
Loca’nın mutfağında kullanılan ve tü-
ketilen tüm meyvelerin çekirdeklerini bi-
riktiriyoruz. Bizim için “bir çekirdek, bir
ağaç” demektir.  

Bu çekirdekleri Ekim ve Kasım ay-
larında toprak alanlara serpeceğiz. Yağ-

murların da etkisiyle yeni ağaçlar yetiş-
mesine katkı sağlamak istiyoruz. Ve
umuyoruz ki, sizin aracılığınızla özellik-
le çekirdeklerinin doğayla buluşturulması
konusunda evler de biriktirilsin. Ev hal-
kı seyahatlerinde yollardan geçerken
toprak alanlara serpmesi, ama asıl Pa-
mukkale’de yamaç paraşütü vb. yapan
şirketlerin yüksekten bu çekirdekleri
toprak alanlara serpmesidir. Umarım on-
larda duyarlılık gösterirler. Nerede ol-
duğunu bilmediğiniz ve doğayla buluş-
turduğunuz çekirdeklerden yetişen ağaç-
ların dallarında canlıların barındığını,
meyvelerinden beslendiğini hayal etmek
bile güzel. Bir de geçekleştiğini görürsek
daha da güzel olur. Umarım yerel yö-
netimlerde bu konuya dikkat çekerler ve
destek olurlar” dedi.

Anım Hotel’den
doğa dostu proje
Hizmete açıldığı günden beri çevre koruma bilinci
konusunda hassasiyetini ve bu konularda ki ciddi
kampanyalara açık desteğini açıklayan Gökhan
Tekstil’e ait Anım Hotel &Ristorante Loca, örnek
bir kampanyaya daha desteklediğini açıkladı.

HAbER
öZELöZEL
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İBRAHİM ALAYONT
“Babaların varlığı, bizim için güvenin ve huzurun sim-

gesidir” diyen Başkan Yılmaz, “ Çocukluk yıllarımızdan
bugüne kadar, her anımızda yanımızda oldukları için min-
nettarız. Birlikte geçirdiğimiz her an, bizler için çok değerli
ve unutulmaz anılarla dolu. Babalar ile paylaştığımız kah-
kahalar, birlikte başardığımız işler ve yaşadığımız zor-
lukların üstesinden ge-
lişimiz, hayatımızın en
kıymetli anları arasın-
da.Babaların azmi, ka-
rarlılığı ve sevgiyi her
şeyin üstünde tutan an-
layışı, bizlere de aynı
değerleri aşıladı. Birlik-
te öğrendiğimiz her şey,
hayatımızın her alanın-
da bizlere yol gösterdi.
Aile olmanın ve birlik-
teliğin ne kadar önem-
li olduğunu bizlere her
zaman hissettirdiler. Bizlere verdikleri değerler sayesin-
de, güçlü ve sevgi dolu bireyler olarak yetiştik” dedi.

“HER ANIYI KALBİMİZDE 
ÖZENLE SAKLIYORUZ”
Başkan Yılmaz sözlerini şu ifadelerle noktaladı; “Her

zaman için bir baba olarak, bize yalnızca maddi değil,
manevi olarak da her türlü desteği sundular. Sevgileri, şef-
katleri ve sıcaklıkları, bizler için en büyük zenginlik
oldu. Onlarla paylaştıkları her an, bize hayatın ne kadar
güzel ve anlamlı olduğunu hatırlattı.Babalar Günü’nün,
ne kadar özel olduğunu biliyoruz ve bu özel günde on-
ları mutlu etmek, yüzlerinde bir tebessüm oluşturmak is-
tiyoruz. Nice güzel günler geçirmek, yeni anılar biriktir-
mek ve birlikte daha fazla zaman geçirmek istiyoruz. Bun-
ları zaman kaybetmeden yapmalıyız.

Bu duygu ve düşüncelerle Babalar Günü'nü kutlu-
yorum. Babalarımızla geçirdiğimiz her anı, her anıyı kal-
bimizde özenle saklıyoruz. Nice güzel bayramlar, doğum
günleri ve özel günler kutlamak dileğiyle...”

Yılmaz’dan Babalar Günü mesajı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) De-
nizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz,
Babalar Günü dolayısıyla mesaj ya-
yımladı. Başkan Yılmaz; “ Babaları-
mızla geçirdiğimiz her anı, her anıyı
kalbimizde özenle saklıyoruz. Nice
güzel bayramlar, doğum günleri ve
özel günler kutlamak dileğiyle” dedi. 


